2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.12.2015

                                                                   № 1755
г. Кореновск

О внесении изменений в постановление администрации

Кореновского городского поселения Кореновского района

от 23 ноября 2015 года № 1535 «О проведении аукциона по
продаже земельных участков, государственная собственность
на которые не разграничена, расположенных на территории
Кореновского городского поселения Кореновского района»
В связи с техническими неполадками и невозможностью опубликования извещения о проведении торгов на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации (www.torgi.gov.ru), администрация Кореновского городского поселения Кореновского района п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Кореновского городского поселения Кореновского района от 23 ноября 2015 года № 1535 «О проведении аукциона по продаже земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, расположенных на территории Кореновского городского поселения Кореновского района» следующие изменения:

1.1. Пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:

«1. Провести открытый по составу участников аукцион по продаже земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, расположенных на территории Кореновского городского поселения Кореновского района, гражданам для индивидуального жилищного строительства 27 января 2016 года, в 10 часов, по адресу: город Кореновск, улица Красная, 41, кабинет 7».
1.2. В пункте 3 постановления, слова «25 декабря 2015 года» заменить на «22 января 2016 года».
1.3. Пункт 5 постановления изложить в следующей редакции:

«5. Отделу имущественных и земельных отношений администрации Кореновского городского поселения Кореновского района (Алишина):

5.1. В срок до 31 декабря 2015 года обеспечить опубликование                     извещения о проведении аукциона на право по продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, расположенных на территории Кореновского городского поселения Кореновского района с указанием сведений, предусмотренных пунктом 4 статьи 39.11 Земельного кодекса Российской Федерации.
5.2. В срок до 24 декабря 2015 года разместить извещение о                    проведении аукциона на официальном сайте Российской Федерации www.torgi.gov.ru, на официальном сайте администрации Кореновского городского поселения Кореновского района www.korenovsk-gorod.ru».».
2. Общему отделу администрации Кореновского городского                       поселения Кореновского района (Воротникова) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации                Кореновского городского поселения Кореновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Кореновского городского поселения

Кореновского района                                                                                Е.Н. Пергун